
Expediente : 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

           8.229,93

           8.229,93

               0,00

               0,00

           1.645,99

           1.645,99

          16.459,86                0,00            3.291,97

           9.875,92

           9.875,92

          19.751,83

123

123

0

0

      66,91

      66,91

1

1

6

6

No

No

VC-ADAPT -T2

VC-ADAPT -T2

AL013-0031-I

AL013-0032-V

TE-IES ALMERIA
(HORARIO 
ORDINARIO)
TE-IES ALMERIA
(HORARIO 
ORDINARIO)

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 0  -  LOTE 0 



Expediente : 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : AL013-0031-I

Código Trayecto : AL013-0032-V

Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2

Plazas Mínimas Totales : 6

Plazas Mínimas Totales : 6

Observaciones Licitación : TE IES ALHADRA E IES AL-ANDALUS HORARIO DE ENTRADA 08:15 H-14:45 H

Observaciones Licitación : 

04004620

04001163

04001291

I.E.S.  Al-Ándalus

I.E.S.  Alhadra

  

  

C.E.E.E.  
C.Apoyo.I.Sordos 
Rosa Relaño
  

Almería

Almería

Almería

Almería

Almería

Almería

Plaza Victor Hugo, 1

Calle Victoria Kent, 2

04001163 I.E.S.  Alhadra

04004620 I.E.S.  Al-
Ándalus

Calle Quintana, 2

04001291 C.E.E.E.  
C.Apoyo.I.Sordos Rosa 

Relaño

1

2

3

4

5

6

049999294

049999845

049998929

08:15-14:45

08:30-15:00

09:00-14:00

36º51'04.79''N 
2º26'20.58''W
36º50'49.45''N 
2º25'58.79''W
36.84869354693832
,-2.44251631258485
36.85015638026498
4,-
2.465163677653777
36º50'41.99''N 
2º27'41.25''W

36.83918911797789
,-
2.453636610891635
4

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Código Trayecto : AL013-0032-V Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2 Plazas Mínimas Totales : 6

Observaciones Licitación : 

04001291

04001163

04004620

  

C.E.E.E.  
C.Apoyo.I.Sordos 
Rosa Relaño
  

  

I.E.S.  Alhadra

I.E.S.  Al-Ándalus

Almería

Almería

Almería

Almería

Almería

Almería

04001291 C.E.E.E.  
C.Apoyo.I.Sordos Rosa 

Relaño

Calle Quintana, 2

04004620 I.E.S.  Al-
Ándalus

04001163 I.E.S.  Alhadra

Calle Victoria Kent, 2

Plaza Victor Hugo, 1

1

2

3

4

5

6

049998929

049999845

049999294

09:00-14:00

08:30-15:00

08:15-14:45

36.83918911797789
,-
2.453636610891635
4
36º50'41.99''N 
2º27'41.25''W

36.85015638026498
4,-
2.465163677653777
36.84869354693832
,-2.44251631258485
36º50'49.45''N 
2º25'58.79''W
36º51'04.79''N 
2º26'20.58''W

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada


