

Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Agencia Pública Andaluza de Educación

Expediente: 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

LOTE 0 - LOTE 0

AL013-0031-I TE-IES ALMER (HORARIO ORDINARIO) AL013-0032-V TE-IES ALMER (HORARIO	_		Trayecto	Totales	Adaptadas	Ejecución	Prórrogas	Licitación (I)	Prórroga (II)	Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
	A VC-ADAPT	-T2 No	66,91	6	1	123	0	8.229,93	0,00	1.645,99	9.875,92
ORDINARIO)	A VC-ADAPT	-T2 No	66,91	6	1	123	0	8.229,93	0,00	1.645,99	9.875,92

Total Trayectos: 2 16.459,86 0,00 3.291,97 19.751,83



Expediente: 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : AL013-0031-I Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación: TE IES ALHADRA E IES AL-ANDALUS HORARIO DE ENTRADA 08:15 H-14:45 H

					Centro Destino					Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	049999294	Plaza Victor Hugo, 1	Almería	04004620	I.E.S. Al-Ándalus		36°51'04.79''N 2°26'20.58''W	1	0	0	0
2	049999845	Calle Victoria Kent, 2	Almería	04001163	I.E.S. Alhadra		36°50'49.45''N 2°25'58.79''W	1	0	0	0
3		04001163 I.E.S. Alhadra	Almería			08:15-14:45	36.84869354693832 ,-2.44251631258485	-	1	0	0
4		04004620 I.E.S. Al- Ándalus	Almería			08:30-15:00	36.85015638026498 4,- 2.465163677653777		1	0	0
5	049998929	Calle Quintana, 2	Almería	04001291	C.E.E.E. C.Apoyo.I.Sordos Rosa Relaño		36°50'41.99''N 2°27'41.25''W	0	0	1	0
6		04001291 C.E.E.E. C.Apoyo.I.Sordos Rosa Relaño	Almería			09:00-14:00	36.83918911797789 ,- 2.453636610891635 4		0	0	1

Código Trayecto : AL013-0032-V Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación:

				Centro Destino					Adaptada	Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan





Expediente: 00353/ISE/2025/AL

CONTR 2025 634443

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : AL013-0032-V Denominación Trayecto : TE-IES ALMERIA (HORARIO ORDINARIO)

Vehículo-Tramo : VC-ADAPT-T2 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 1

Observaciones Licitación:

				Centro Destino					Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan	
1		04001291 C.E.E.E. C.Apoyo.I.Sordos Rosa Relaño	Almería			09:00-14:00	36.83918911797789 ,- 2.453636610891635 4	0	0	1	0	
2	049998929	Calle Quintana, 2	Almería	04001291	C.E.E.E. C.Apoyo.I.Sordos Rosa Relaño		36°50'41.99''N 2°27'41.25''W	0	0	0	1	
3		04004620 I.E.S. Al- Ándalus	Almería			08:30-15:00	36.85015638026498 4,- 2.465163677653777	1	0	0	0	
4		04001163 I.E.S. Alhadra	Almería			08:15-14:45	36.84869354693832 ,-2.44251631258485	1	0	0	0	
5	049999845	Calle Victoria Kent, 2	Almería	04001163	I.E.S. Alhadra		36°50'49.45''N 2°25'58.79''W	0	1	0	0	
6	049999294	Plaza Victor Hugo, 1	Almería	04004620	I.E.S. Al-Ándalus		36°51'04.79''N 2°26'20.58''W	0	1	0	0	